
Sminiiva o dílo - „Změna Územního plánu Zlína ě. 4“

S00JP01D704D

DODATEK Č.03
Ke smlouvě o dílo č. 4600210058

Statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupený Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smiuvních: Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora, člen Rady města Zlína
zástupce ve věcech technických: Ing. Petra Reichová, vedoucí střediska územního plánování
Odpovědný útvar; oddělení prostorového plánování MMZ
IČO: 00283924
DIČ; CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800
Tel.: 577 630 239
dále Jen „objednatel"

Stemio a.s.
se sídlem Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1 - Nové Město
zastoupený: Ing. arch. Vladimírem Pokludou, předsedou představenstva
zástupce ve věcech smluvních: Ing. arch. Vladimír Pokluda, předseda představenstva
zástupce ve věcech technických: Ing. arch. Vladimír Pokluda, předseda představenstva
IČO: 28203011
DIČ: CZ28203011
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 13004
Bankovní spojení: Raiffesisenbank, č. ú.: 6596080001/5500
tel.:

dále jen „zhotovitel"

Smluvní strany uzavřely dne 7. 5. 2021 smlouvu o dílo č.
realizaci veřejné zakázky

4600210058 (dále jen „smlouva") na

„Změna Územního plánu Zlína č. 4“

z důvodu rozdělení předmětné zakázky na tři části - 4A, 4B a 4C dochází k navýšení rozsahu
projekčních prací. Část 4A vychází z původního smluvního vztahu, část 4B řešila zapracování
vypuštěných lokalit (Rybníky, Vršava, Riviéra - Malenovice a další) a dodatečné požadavky Města
Zlína. Část 4C řeší opětovný návrh části lokality Vršava, úpravu ploch pro pravobřežní komunikaci,
regulaci pro plochu v Malenovicích, vypuštění některých ploch ze změny 4B, aktualizaci zastavěného
území a další.

S00JP01D704D



Smlouva o dílo - „Změna Územního plánu Zlína č. 4“

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy:

- změna článku II. Dílo a předmět díla
- změna článku III. Doba a místo plnění
- změna článku IV. Cena za dílo

ZMĚNY SMLOUVY:

Článek II. Dílo a předmět díla

Předmět díla se rozšiřuje o dohodnutě plnění, dochází k navýšení rozsahu projekčních prací.
Část 4A vychází z původního smluvního vztahu, část 4B řešila zapracování vypuštěných lokalit 
(Rybníky, Vršava, Riviéra - Malenovice a další) a dodatečné požadavky Města Zlína. Část 4C řeší 
opětovný návrh části lokality Vršava - plochu Bl 1185b a vypuštění plochy DS 1195, úpravu ploch pro 
pravobřežní komunikaci v podobě doplnění podmínky pro T*155 pro vedení cyklistické stezky 
s určením jako VPS, výškovou regulací pro plochu SO 1199 v Malenovicích, vypuštění piochy P*1177 
a části RH 544.

Článek III. Doba a místo plnění se mění v bodu 2, který nově zní takto:

2. Jednotlivé etapy budou odevzdány takto:

I. etapa - Návrh změny územního plánu Zlína č. 4C pro veřejné projednání:
do 3 měsíců od uzavření dodatku č. 3

II. etapa - Návrh změny územního plánu Zlína č. 4C pro vydání:
do 30 dnů od předání výsledků projednání a pokynů pro úpravu objednatelem.

III. etapa - Úplné znění územního plánu po změně č. 4C:
do 14 dnů od obdržení pokynů objednatele

Článek IV. Cena díla se mění v bodu 3, který nově zní takto:

3. Specifikace ceny:

I. Etapa:
Návrh změny územního plánu Zlína č.4 pro veřejné projednání zvýšené o dodatečné 
požadavky v hodnotě 34.000,- Kč bez DPH (Dodatek č.1), 390.000,- Kč bez DPH (Dodatek 
Č.2) a 200.000,- Kč bez DPH (Dodatek č.3) na celkovou částku: 1.147.600,- Kč

II. Etapa:
Návrh změny územního plánu Zlína č.4 zvýšené o 25.000,- Kč bez DPH (Dodatek č.3) pro 
vydání: 137.200,-Kč

III. Etapa:
Úplné znění územního plánu po změně č.4C zvýšené o 25.000,- Kč bez DPH (Dodatek č.3):

137.200,-Kč

Cena za dílo byla dohodnuta celkem ve výši:
Základ daně: 1.422.000,- Kč 

DPH: 298.620,-Kč
Celkem: 1.720.620,-. Kč



Smlouva o dílo - „Změna Územního plánu Zlína č. 4“

Pozn. Součástí ceny jsou veškeré tisky, tisk hl. výkresu 1:10 000 (prezentace na zavěšení na
stěnu).

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 3 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění.

3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem dodatku č. 3 smlouvy o dílo, že si jeho znění
řádně přečetly, že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich
vážným a svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Ve Zlíně dne Ve Zlíně dne

objednatel
Statutární město Zlín

Mgr. Pavel Brada
0*-...........................

Digílálnf podpis; 06.04.2024 15:25

Důvod podpisu: Schvaluji

tento dokument.

zhotovitel
Stemio a.s.

Mgr. Pavel Brada,
náměstek primátora, člen Rady města Zlína

Ing. arch. Vladimír Pokluda
předseda představenstva

Kontrolu smlouvy provedl: Elektronický podpis

Věcně odpovědný útvar - středisko

územního plánování

Odborprávní

Odborekonomický

Shora uvedenépodpisyjsou interním úkonem Magistrátu města Zlína za účelem potvrzení

provedení věcné, právní a ekonomické kontroly smlouvy a nejedná se 0 právníjednání za
statutární město Zlín

Schválení finančních prostředků:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 22.1.2024, 54/2R/2024, RO 2/2024 T29



Smlouva o dílo — „Změna Územního plánu Zlína ě. 4“

Schválení veřejně zakázky:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 25.1.2021, č. J. 13/2R/2021 (schválení veřejné zakázky)

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo Jednací: 27.9.2021, č.J. 65/18R/2021 (dodatek č. 1)

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo Jednací: 19.9.2022, č.J. 74/18R/2022 (dodatek č. 2)

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo Jednací: 11.3.2024, č.J. 68/5R/2024 (dodatek č. 3)


